ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v rà soát nhu cầu hỗ trợ

nhà ở đối với người có

công, thân nhân liệt sĩ cần

hỗ trợ về nhà ở

         Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 5584/BXD-QLN ngày 01/10/2024 của Bộ Xây

dựng về việc xác định nhu cầu hỗ trợ nhà ở đối với người có công với cách

mạng, thân nhân liệt sĩ (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng khẩn trương chủ trì, phối hợp với Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội và các địa phương rà soát, đối chiếu, kiểm tra lại số

liệu người có công, thân nhân liệt sĩ cần hỗ trợ về nhà ở trên địa bàn tỉnh tại

Phụ lục kèm theo Công văn số 5584/BXD-QLN ngày 01/10/2024 của Bộ Xây

dựng và Báo cáo số 134/BC-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh; trường

hợp cần điều chỉnh số liệu, kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, báo cáo

Bộ Xây dựng theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 04/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXN613

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-10-02T14:31:39+0700
	Phùng Tô Long

		2024-10-02T16:44:43+0700

		2024-10-02T16:44:43+0700

		2024-10-02T16:44:43+0700

		2024-10-02T18:44:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!